
公式成績表

一般女子Ｃ 2 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 10:00 終了時間 12:13

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  標高差 28 
 競技委員長 織田　則泰 SAI  極限登高標高差 16 

 合計登高 57 
 全長 2km 
 周回数 1周

1 1 寺野　友子 七尾市スキー協会 12:16.5 0.0

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
1 1 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善

Print Date: Sun 13 Jan 2019  Print Time: 12:00 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
0.9km

タイム

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

2019北國杯争奪スキー大会

後援 ＮＰＯ法人 白峰スノースポット



公式成績表

一般女子Ｂ 3 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 10:02 終了時間 10:41

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 58 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 99 
 全長 3km 
 周回数 1周

1 2 若林　恵里佳 小松市スキー協会 38:03.0 0.0

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  晴れ  ハード -2℃ 2℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
1 1 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善

Print Date: Sun 13 Jan 2019  Print Time: 12:00 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
1.2km

タイム

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

2019北國杯争奪スキー大会

後援 ＮＰＯ法人 白峰スノースポット



公式成績表

一般男子Ｃ 3 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 10:05 終了時間 10:23

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 58 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 99 
 全長 3km 
 周回数 1周

1 6 谷口　清和 ラピスレーシング 10:30.7 0.0 128.00
2 8 12451 西山　善和 白峰スキークラブ 10:50.6 +19.9 153.24
3 4 山田　昭一 鶴来スキークラブ 13:36.6 +3:05.9 363.80
4 3 木下　廣 金沢市 14:35.6 +4:04.9 438.64
5 7 田畑　正村 七尾市スキー協会 15:36.1 +5:05.4 515.38

5 加藤　豊 白峰スキークラブ DS

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  雪  ノーマル
11:00  ノーマル

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
6 5 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善

Print Date: Sun 13 Jan 2019  Print Time: 12:02 Page: 1/1

タイム

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

2019北國杯争奪スキー大会

後援 ＮＰＯ法人 白峰スノースポット



公式成績表

中学女子 3 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 10:08 終了時間 10:19

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 58 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 99 
 全長 3km 
 周回数 1周

1 11 72522 澤田　樹 白嶺中学校 9:19.5 0.0 110.20
2 10 72165 善田　美音 鳥越中学校 10:08.7 +49.2 180.55
3 9 72523 西川　瑠華 白嶺中学校 10:33.2 +1:13.7 215.58

12 72101 広崎　妙恵 北辰中学校 DS
13 72521 中村　由菜 白嶺中学校 DS

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  雪  ノーマル
11:00  ノーマル

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
5 3 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善

Print Date: Sun 13 Jan 2019  Print Time: 12:10 Page: 1/1

タイム

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
1.2km

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

2019北國杯争奪スキー大会

後援 ＮＰＯ法人 白峰スノースポット



ペナルティリスト

中学女子 3 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 10:08 終了時間 10:19

1 11 72522 澤田　樹 白嶺中学校 61.28 61.28

2 10 72165 善田　美音 鳥越中学校 176.00 -

3 9 72523 西川　瑠華 白嶺中学校 176.00 -

合　計 413.28

413.28 / 3.75  ＝ 110.20

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 110.20

Print Date: Sun 13 Jan 2019  Print Time: 11:58 Page: 1/1

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名

2019北國杯争奪スキー大会

後援 ＮＰＯ法人 白峰スノースポット



公式成績表

一般女子Ａ 5 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 10:10 終了時間 10:28

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 14 52454 山口　佑希子 白峰スキークラブ 17:16.3 0.0

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  雪  ソフト -4℃ -5℃ 76％ 無風 0m/s
11:00  ノーマル

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
1 1 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善

Print Date: Sun 13 Jan 2019  Print Time: 12:00 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

2019北國杯争奪スキー大会

後援 ＮＰＯ法人 白峰スノースポット



公式成績表

中学男子 5 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 10:11 終了時間 10:41

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 27 32186 橋本　大德 鳥越中学校 14:28.9 0.0
2 20 32548 山口　蓮太 白嶺中学校 15:47.8 +1:18.9
3 26 32544 杉田　天生 白嶺中学校 16:10.7 +1:41.8
4 23 32545 西山　蔵 白嶺中学校 16:30.5 +2:01.6
5 25 32543 西川　拓斗 白嶺中学校 16:33.4 +2:04.5
6 22 32187 源　航輝 鳥越中学校 16:40.3 +2:11.4
7 19 32151 広崎　希 北辰中学校 20:12.8 +5:43.9
8 21 32190 重田　伊織 鳥越中学校 20:35.3 +6:06.4
9 24 32189 大田　拓実 鳥越中学校 21:25.7 +6:56.8

10 18 32549 佐藤　永遠 白嶺中学校 23:55.3 +9:26.4
11 15 岩本　拓大 白嶺中学校 27:04.3 +12:35.4
12 17 32191 東　晃弘 鳥越中学校 27:58.7 +13:29.8
13 16 飛田　聖羽 白嶺中学校 28:01.2 +13:32.3

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  晴れ  ハード -2℃ 2℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
13 13 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善

Print Date: Sun 13 Jan 2019  Print Time: 12:00 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

2019北國杯争奪スキー大会

後援 ＮＰＯ法人 白峰スノースポット



公式成績表

一般男子Ｂ 5 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 10:17 終了時間 10:53

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 35 13977 鍵村　昌彦 金沢自衛隊スキー部 16:55.0 0.0
2 30 14004 小林　佐 内川サンライズ 18:12.3 +1:17.3
3 36 14003 櫻吉　啓介 内川サンライズ 20:10.7 +3:15.7
4 32 北村　理彦 モンタナＳＣ 22:44.0 +5:49.0
5 28 西野　直哉 小松市スキー協会 23:02.0 +6:07.0
6 31 若林　貴規 小松市スキー協会 25:05.6 +8:10.6
7 33 北山　達朗 七尾市スキー協会 28:31.0 +11:36.0
8 29 大和田　淳司 京都府立桃山高校 34:07.9 +17:12.9

34 北村　祐樹 金沢自衛隊スキー部 DS

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  晴れ  ハード -2℃ 2℃ 60％ 無風 0m/s
11:00  晴れ  ノーマル 0℃ 8℃ 65％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
9 8 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善

Print Date: Sun 13 Jan 2019  Print Time: 12:00 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

2019北國杯争奪スキー大会

後援 ＮＰＯ法人 白峰スノースポット



公式成績表

中学男子 一般男子Ｂ 5 km クラシカル
白山市白峰

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 27 32186 橋本　大德 鳥越中学校 14:28.9 0.0 129.65
2 20 32548 山口　蓮太 白嶺中学校 15:47.8 +1:18.9 202.29
3 26 32544 杉田　天生 白嶺中学校 16:10.7 +1:41.8 223.38
4 23 32545 西山　蔵 白嶺中学校 16:30.5 +2:01.6 241.61
5 25 32543 西川　拓斗 白嶺中学校 16:33.4 +2:04.5 244.28
6 22 32187 源　航輝 鳥越中学校 16:40.3 +2:11.4 250.63
7 35 13977 鍵村　昌彦 金沢自衛隊スキー部 16:55.0 +2:26.1 264.16
8 30 14004 小林　佐 内川サンライズ 18:12.3 +3:43.4 335.34
9 36 14003 櫻吉　啓介 内川サンライズ 20:10.7 +5:41.8 444.35

10 19 32151 広崎　希 北辰中学校 20:12.8 +5:43.9 446.28
11 21 32190 重田　伊織 鳥越中学校 20:35.3 +6:06.4 467.00
12 24 32189 大田　拓実 鳥越中学校 21:25.7 +6:56.8 513.40
13 32 北村　理彦 モンタナＳＣ 22:44.0 +8:15.1 585.49
14 28 西野　直哉 小松市スキー協会 23:02.0 +8:33.1 602.06
15 18 32549 佐藤　永遠 白嶺中学校 23:55.3 +9:26.4 651.14
16 31 若林　貴規 小松市スキー協会 25:05.6 +10:36.7 715.86
17 15 岩本　拓大 白嶺中学校 27:04.3 +12:35.4 825.15
18 17 32191 東　晃弘 鳥越中学校 27:58.7 +13:29.8 875.24
19 16 飛田　聖羽 白嶺中学校 28:01.2 +13:32.3 877.54
20 33 北山　達朗 七尾市スキー協会 28:31.0 +14:02.1 904.98
21 29 大和田　淳司 京都府立桃山高校 34:07.9 +19:39.01215.16

34 北村　祐樹 金沢自衛隊スキー部 DS

Print Date: Sun 13 Jan 2019  Print Time: 12:03 Page: 1/1

所属名
2.2km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前

2019北國杯争奪スキー大会

後援 ＮＰＯ法人 白峰スノースポット



ペナルティリスト

中学男子 一般男子Ｂ 5 km クラシカル
白山市白峰

1 27 32186 橋本　大德 鳥越中学校 138.95 138.95

2 20 32548 山口　蓮太 白嶺中学校 176.00 -

3 26 32544 杉田　天生 白嶺中学校 171.24 171.24

4 23 32545 西山　蔵 白嶺中学校 176.00 -

5 25 32543 西川　拓斗 白嶺中学校 176.00 176.00

合　計 486.19

486.19 / 3.75  ＝ 129.65

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 129.65

Print Date: Sun 13 Jan 2019  Print Time: 11:57 Page: 1/1

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名

2019北國杯争奪スキー大会

後援 ＮＰＯ法人 白峰スノースポット



公式成績表

高校男子 10 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 10:25 終了時間 11:00

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 394 
 全長 10Km 
 周回数 2周

1 38 20463 北出　竜之介 鶴来高校 28:20.1 0.0
37 20464 内藤　蒼 鶴来高校 DF

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  晴れ  ハード -2℃ 2℃ 60％ 無風 0m/s
11:00  雪  ソフト -4℃ -4℃ 75％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
2 1 0 1 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善

Print Date: Sun 13 Jan 2019  Print Time: 12:00 Page: 1/1
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公式成績表

一般男子Ａ 10 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 10:26 終了時間 11:11

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 394 
 全長 10Km 
 周回数 2周

1 47 12492 山口　敦史 白峰スキークラブ 27:09.8 0.0
2 45 13986 福間　竜ノ介 金沢自衛隊スキー部 28:42.8 +1:33.0
3 46 12487 山下　悠佑 白峰スキークラブ 29:38.1 +2:28.3
4 49 12480 小田　遼平 白峰スキークラブ 29:38.8 +2:29.0
5 48 12490 小田　悠平 白峰スキークラブ 29:51.6 +2:41.8
6 40 11453 山下　翔生 鳥越スキー協会 32:28.6 +5:18.8
7 41 13979 中元　智 金沢自衛隊スキー部 34:25.6 +7:15.8
8 44 19061 西村　潤一 シブヤ工業 34:46.5 +7:36.7
9 43 13981 岩佐　皇典 金沢自衛隊スキー部 36:07.7 +8:57.9

10 42 13983 干場　徹 金沢自衛隊スキー部 39:30.0 +12:20.2
11 39 山村　卓裕 石川XCD 44:39.9 +17:30.1

50 12481 加藤　拓真 白峰スキークラブ DS

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  晴れ  ハード -2℃ 2℃ 60％ 無風 0m/s
11:00  晴れ  ハード -2℃ 3℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
12 11 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善
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公式成績表

高校男子 一般男子Ａ 10 km クラシカル
白山市白峰

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 394 
 全長 10Km 
 周回数 2周

1 47 12492 山口　敦史 白峰スキークラブ 27:09.8 0.0 33.07
2 38 20463 北出　竜之介 鶴来高校 28:20.1 +1:10.3 67.58
3 45 13986 福間　竜ノ介 金沢自衛隊スキー部 28:42.8 +1:33.0 78.72
4 46 12487 山下　悠佑 白峰スキークラブ 29:38.1 +2:28.3 105.86
5 49 12480 小田　遼平 白峰スキークラブ 29:38.8 +2:29.0 106.21
6 48 12490 小田　悠平 白峰スキークラブ 29:51.6 +2:41.8 112.49
7 40 11453 山下　翔生 鳥越スキー協会 32:28.6 +5:18.8 189.56
8 41 13979 中元　智 金沢自衛隊スキー部 34:25.6 +7:15.8 246.99
9 44 19061 西村　潤一 シブヤ工業 34:46.5 +7:36.7 257.24

10 43 13981 岩佐　皇典 金沢自衛隊スキー部 36:07.7 +8:57.9 297.10
11 42 13983 干場　徹 金沢自衛隊スキー部 39:30.0 +12:20.2 396.40
12 39 山村　卓裕 石川XCD 44:39.9 +17:30.1 548.52

37 20464 内藤　蒼 鶴来高校 DF
50 12481 加藤　拓真 白峰スキークラブ DS
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ペナルティリスト

高校男子 一般男子Ａ 10 km クラシカル
白山市白峰

1 47 12492 山口　敦史 白峰スキークラブ 23.09 23.09

2 38 20463 北出　竜之介 鶴来高校 25.99 25.99

3 45 13986 福間　竜ノ介 金沢自衛隊スキー部 86.28 -

4 46 12487 山下　悠佑 白峰スキークラブ 74.92 74.92

5 49 12480 小田　遼平 白峰スキークラブ 129.76 -

合　計 124.00

124.00 / 3.75  ＝ 33.07

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 33.07
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公式成績表

小学男子Ａ 3 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 11:27 終了時間 11:41

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 58 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 99 
 全長 3km 
 周回数 1周

1 69 山口　二源 白嶺小学校 10:46.3 0.0
2 70 北嶋　空河 白峰小学校 10:48.2 +1.9
3 66 西山　慶 白嶺小学校 12:12.1 +1:25.8
4 67 西川　白 白峰小学校 12:37.2 +1:50.9
5 65 尾田　柚稀 白峰小学校 13:39.9 +2:53.6

68 重田　伊吹 鳥越JSC DS

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  晴れ  ハード -2℃ 2℃ 60％ 無風 0m/s
11:00  晴れ  ハード -2℃ 3℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
6 5 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善
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公式成績表

小学女子Ｂ 2.0 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 11:10 終了時間 11:22

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  標高差 28 
 競技委員長 織田　則泰 SAI  極限登高標高差 16 

 合計登高 57 
 全長 2km 
 周回数 1周

1 51 清水　理乃 鳥越JSC 11:03.1 0.0
52 重田　楓 鳥越JSC DS

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  晴れ  ハード -2℃ 2℃ 60％ 無風 0m/s
11:00  晴れ  ハード -2℃ 3℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
2 1 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善
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公式成績表

小学男子Ｂ 2.0 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 11:13 終了時間 11:26

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  標高差 28 
 競技委員長 織田　則泰 SAI  極限登高標高差 16 

 合計登高 57 
 全長 2km 
 周回数 1周

1 53 辻　　悠心 白嶺小学校 10:12.0 0.0
2 54 広崎　迅 明光小学校 10:35.7 +23.7
3 55 新田　葵 白嶺小学校 11:05.3 +53.3

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  晴れ  ハード -2℃ 2℃ 60％ 無風 0m/s
11:00  晴れ  ハード -2℃ 3℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
3 3 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善
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公式成績表

小学女子Ａ 3.0 km クラシカル
白山市白峰 2019/01/13 開始時間 11:20 終了時間 11:37

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 技術代表アシスタント 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 競技委員長 織田　則泰 SAI  標高差 58 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 99 
 全長 3km 
 周回数 1周

1 63 新田　芽生 白嶺小学校 11:41.3 0.0
2 58 山本　蓮 白嶺小学校 12:11.8 +30.5
3 61 永井　夏喜 白峰小学校 12:17.2 +35.9
4 60 辻　　　愛心 白嶺小学校 12:29.5 +48.2
5 64 加藤　愛楽 白峰小学校 12:45.9 +1:04.6
6 56 中村　涼乃 白嶺小学校 12:50.7 +1:09.4
7 62 清水　那菜 鳥越JSC 13:16.3 +1:35.0
8 57 下　こと葉 白峰小学校 14:18.3 +2:37.0

59 善田　千弥子 鳥越JSC DS

雪温 気温
09:00  晴れ  ハード -4℃ -4℃ 64％ 無風 0m/s
09:30  晴れ  ハード -3℃ -3℃ 64％ 無風 0m/s
10:00  晴れ  ハード -2℃ 0℃ 62％ 無風 0m/s
10:30  晴れ  ハード -2℃ 2℃ 60％ 無風 0m/s
11:00  晴れ  ハード -2℃ 3℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
9 8 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善
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